PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

CONCURSO PUBLICO N° 001/2019
EDITAL DE DIVULGACAQ DA NOTA DA PROVA PRATICA

A Prefeitura Municipal de Chavantes Estado de S&o Paulo, através do Prefeito Municipal, no

uso de suas atribuicdes que Ihe sdo conferidas pela legislacdo em vigor, através da CONSCAM

Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo as Notas das Provas Praticas para os cargos de Gari e
Pedreiro do Concurso Publico N° 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, € expedido o presente Edital.

Chavantes, 03 de setembro de 2019.

Marcio de Jesus do Rego
Prefeito Municipal

Rua Dr. Altino Arantes, 464 — Fone (014) 3342.9200 Fax (014) 3342.1027 - CEP 18.970.000



CARGO: GARI

NOME

ADEMAR ALVES DE ALMEIDA
BEATRIZ LOPES DOS SANTOS
EDSON PAULINO DE FREITAS
GUSTAVO FREIRE

IRENE DOS SANTOS LEME
JOAO PAULO RIBEIRO
JOSIANE CRISTINA DA SILVA
KELI AP. DE OLIVEIRA SIMAO
LEANDRO RODRIGO DE SOUZA
MARIA WANDA MUNIZ DA SILVA
MICHEL ROBERTO DA SILVA
ROBISON BARBOSA LEME
ROBSON IGNACIO DA ROSA
ROSIMEIRE NEVES
ROSIVALDO BENTO MARTINS
SIMONE ALVES

SOLANGE PAULA DA SILVA ALVES
TERESINHA M. DE MELO CABRAL

VIVIANE DA SILVA RICIONE

RG
23350408
488444342
403876357
469782134
220051483
485393347
415351297
489153112
431142750
26892109X
352255730
400971094
415339753
373527378
476980574
63360538
297136434
170202288
461733304

NOTA PRATICA
100,00
33,00
81,00
81,00
100,00
67,00
81,00
81,00
38,00
100,00
100,00
79,00
100,00
79,00
100,00
88,00
76,00
72,00
91,00



CARGO: PEDREIRO

NOME

ADRIANO ROMANCIUC
ALEXANDRE ALVES DE ALMEIDA
CARLOS BEN HUR ROMERO
DANIEL MARTINS DE MENEZES
DANILO SILVA ARAUJO
EDINELSON MARTINS DE OLIVEIRA
FRANCISCO GARCIA

GENESIO BELIZARIO DE OLIVEIRA
GILBRAIR PINTO

JOAO GONCALVES DIAS

JOSE CARLOS M. LOUZADA
MARCOS CANDIDO DA SILVA
MISAEL CARDOSO DOS SANTOS
SIDNEY CASSEMIRO

SILVIO ROGERIO BONTEMPO
UERIK JAKISON D. MARQUES
VINICIUS GABRIEL FERRAR
VITOR ANTONIO DE OLIVEIRA

RG
294590250
224180770
3596439
34171172X
461465528
324500567
237982055
243608883
284312551
607960450
199932578
440298362
247118369
455675454
309936561
326449784
44587062X
23349713

NOTA PRATICA
79,00
91,00
61,00
63,00
43,00
87,00
73,00
72,00
85,00
19,00
100,00
84,00
67,00
68,00
97,00
82,00
83,00
78,00
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